
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ZEMNíHO PLYNU (dále jen "Smlouva")

One Energy & One Mobile a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, č. vložky 10798, IČ: 01879880, DIČ: CZ01879880,

kterou zastupuje: Ing. Martin Los, statutární ředitel (na základě plné moci).
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava, č. Účtu (CZK) 3703759359/0800 

(dále jen "dodavatel" nebo "zadavatel")

a

Domov Korýtko, příspěvková organizace, se sídlem Petruškova 2936/6, 700 30 Ostrava-Zábřeh,

IČ: 70631867,

kterou zastupuje: Mgr. Janem Seidlerem (na základě jmenování).
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, Č. Účtu (CZK) 14022761/0100 

(dále jen "odběratel")

uzavírají podle zákona Č. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona Č. 458/2000 Sb., energetický zákon (dále jen EZ), obou pak v účinném
znění, tuto smlouvu:

1. Předmět Smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Odběrateli sdružené služby dodávky plynu dle zákona 458/2000 Sb. v platném

znění a závazek Zákazníka za tyto služby uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu. Podmínky dodávky plynu a další vzájemná
práva a povinnosti smluvnich stran upravují Všeobecné obchodní podmínky dodávky plynu Dodavatele a Ceník zemniho plynu, které jsou
nedilnou součásti této Smlouvy. Ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními obsaženými ve Všeobecných obchodních
podmínkách či v jiném dokumentu dodavatele.

2. Specifikace odběrného místa

Specifikace pro každé odběrné místo je v Příloze Č. 1 této Smlouvy.

3. Ceník

cena (Kč/MWh)

Roční spotřeba zemního plynu z odběrných míst pod 63MWh 455,-
Stálý měsíční plat (počet OM"počet měsíců) pouze u OM pod 63MWh

Roční spotřeba zemního plynu z odběrných míst od 63MWh do 630MWh 444,-

1. Ceník je po dobu své účinnosti neměnný a po uplynutí jeho účinnosti se pro případné další dodávky aplikuje aktuální standardní Ceník
Dodavatele zveřejněný na webových stránkách Dodavatele.

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
3. Pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 000 kWh se měsíční platba za kapacitní složku ceny určí podle vzorce: MPrd = (Crd x RK) 1 

12, kde Crd = součet cen za přidělenou kapacitu dle Ceníku, RK = denní přidělená pevná kapacita v daném OM v m3 určená podle vzorce
RK = RS 1 110, kde RS je roční odběr v daném OM v m3_

4.

» Způsob provádění plateb a přeplatků:
Faktury: Příkaz
Zálohy: Příkaz

4. Platební podmínky

Způsob odesílání faktur a předpisů záloh:
a) elektronicky na e-mail zákazníka faktury@domovkorytko.cz

4. Dodavatel se zavazuje vystavovat odběrateli souhrnnou fakturu í předpis zálohových plateb za všechna jeho odběrná místa
s přiloženým vyúčtováním jednotlivých odběrných míst.

5. Odběratel na základě platebního kalendáře - daňového dokladu uhradí dodavateli měsíční zálohu k 15. dni příslušného kalendářního
měsíce, a to ve výši 1/12 z předpokládané výše roční platby včetně DPH.

6. Dodavatel je povinen provést celkové vyúčtování služeb a dodávek sdružených služeb dodávky zemního plynu (s vyúčtováním přeplatku a
či nedoplatku) odběrateli ve formě tzv. zúčtovací faktury nejpozději do 20 kalendářních dnů po ukončení fakturačního období, stanoveného
dodavatelem dle platných předpisů nebo při ukončení smluvního vztahu, jakož i v případě přerušení dodávky zemního plynu, se zúčtováním
řádně zaplacených zálohových faktur.



11. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh a dodatků, bude v plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního
města Ostravy (www.ostrava.cz) a to po dobu časově neomezenou.

Nedílnými součástmi této Smlouvy jsou:

Příloha č, 1: Odběrná místa zákazníka
Příloha č. 2: Všeobecné obchodní podmínky

V Ostravě, dne 05.12.2017 Vostrav~ f,f,1?- l01* 

····za~~gr.·Ja·n·seidler,···ieditel········

Domov Korýtko,
příspěvková organizace

Petruškova 2936/6
700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ: 706 31 867 Tel.: 596748336

Strana 3/'?- 



Příloha č. 1

Seznam odběrných míst pro dodávku plynu

EIC OPM Název PS, PS, město PS, ulice
PS,

Zahájení dodávek od
OM, OM, OM, ulice

OM,
PSČ cis.pop. PSČ město cis.pop.

27ZG700Z0020908Y Domov Korýtko, přispěvková organizace 70030 Ostrava-
Petruškova 2936/6 1.1.2018 70030 Ostrava Petruškova 378545

Zábřeh

~

Domov Korýtko,
příspěvková organizace

Petruškova 2936/6
70030 Ostrava-Zábřeh

IČ:706 31 867 Tel.: 596 748 336


